

Årsredovisning för
Nordhs Maskintjänst AB

559419-0521

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Nord
Styrelseledamot

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordhs Maskintjänst AB, 559419-0521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2023 och bedriver sedan dess verksamhet inom lantbruk och entreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | Belopp i kr 2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 042 515 | 377 403 | 373 357 |
| Resultat efter finansiella poster | 253 949 | 256 997 | 314 921 |
| Soliditet % | 83,1 | 81,8 | 75,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har företagets nettoomsättningen ökat kraftigt under året. Detta till följd av en ökad orderingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 187 681 | 152 262 |
| Balanseras i ny räkning | | 152 262 | -152 262 |
| Årets resultat | | | 200 820 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 339 943 | 200 820 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 339 943 |
| Årets resultat | 200 820 |
| Summa | 540 763 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 540 763 |
| Summa | 540 763 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 042 515 | 377 403 |
| Övriga rörelseintäkter | | 602 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 043 117 | 377 403 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -37 597 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -150 221 | -79 281 |
| Personalkostnader | 2 | -540 196 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -60 000 | -41 250 |
| Summa rörelsekostnader | | -788 014 | -120 531 |
| Rörelseresultat | | 255 103 | 256 872 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 55 | 144 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 209 | -19 |
| Summa finansiella poster | | -1 154 | 125 |
| Resultat efter finansiella poster | | 253 949 | 256 997 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -64 732 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -64 732 |
| Resultat före skatt | | 253 949 | 192 265 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -53 129 | -40 003 |
| Årets resultat | | 200 820 | 152 262 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 98 373 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 325 417 | 183 750 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 423 790 | 183 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 423 790 | 183 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 1 250 |
| Övriga fordringar | | 9 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 19 211 | 28 098 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 19 220 | 29 348 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 374 325 | 372 040 |
| Summa kassa och bank | | 374 325 | 372 040 |
| Summa omsättningstillgångar | | 393 545 | 401 388 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 817 335 | 585 138 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 339 943 | 187 681 |
| Årets resultat | | 200 820 | 152 262 |
| Summa fritt eget kapital | | 540 763 | 339 943 |
| Summa eget kapital | | 565 763 | 364 943 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 143 332 | 143 332 |
| Summa obeskattade reserver | | 143 332 | 143 332 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 323 | 3 572 |
| Skatteskulder | | 25 724 | 49 173 |
| Övriga skulder | | 61 993 | 15 618 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 200 | 8 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 108 240 | 76 863 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 817 335 | 585 138 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 100 040 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 040 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -1 667 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -1 667 | 0 |
| Redovisat värde | 98 373 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 225 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 200 000 | 225 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 425 000 | 225 000 |
| Ingående avskrivningar | -41 250 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -58 333 | -41 250 |
| Utgående avskrivningar | -99 583 | -41 250 |
| Redovisat värde | 325 417 | 183 750 |

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emmie Nilsson, SYDREV Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Simrishamn

Gustav Nord
Gustav Nord
Styrelseledamot

2026-05-05
Datum